
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Студенковская средняя общеобразовательная школа» 

Александро-Невского муниципального района Рязанской области 

 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2024 № 35 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ 

«Студенковская СОШ» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс МБОУ «Студенковская СОШ» по очной форме обучения следующих 

обучающихся:  

1. Фомину Софью Алексеевну 24.03.2017 года рождения. Основание – заявление Фоминой Н.А.; 

2. Полубеева Арсения Романовича 24.05.2017 года рождения. Основание – заявление Полубеевой 

Ю.В.; 

3. Поняеву Мирославу Александровну 21.09.2017 года рождения. Основание – заявление 

Поняевой Л.В. 

4. Митюхина Владислава Андреевича 30.09.2017 года рождения. Основание – заявление 

Митюхиной Е.А. 

5. Кузнецову Анастасию Андреевну 20.03.2018 года рождения. Основание – заявление 

Полубеевой Л.В. 

2. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс филиала «Благовская ООШ» МБОУ «Студенковская СОШ» 

по очной форме обучения следующих обучающихся:  

1. Амелина Алексея Александровича 27.06.2017 года рождения. Основание – заявление 

Амелиной Г.В. 

2. Анохина Арсения Павловича 28.05.2017 года рождения. Основание – заявление Анохиной 

Е.Н. 

3. Карбулян Максима Денисовича 08.03.2017 года рождения. Основание – заявление Карбулян 

Г.П. 

4. Медведеву Ладу Сергеевну 14.01.2018 года рождения. Основание – заявление Медведевой 

Т.А. 

5. Лобанову Екатерину Витальевну 07.05.2017 года рождения. Основание – заявление Лобанова 

А. 



6. Крылова Михаила Денисовича 12.12.2016 года рождения. Основание – заявление Крыловой 

С.С. 

3. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования в 1-й класс филиала «Павловская ООШ» МБОУ «Студенковская СОШ» 

по очной форме обучения следующих обучающихся:  

1. Симакина Евгения Владимировича 14.09.2017 года рождения. Основание – заявление 

Симакиной С.А. 

2. Синицину Александру Игоревну 26.06.2017 года рождения. Основание – заявление Синицина 

И.А. 

3. Тверитнева Дмитрия Вадимовича 01.01.2018 года рождения. Основание – заявление 

Тверитневой О.В. 

 
 

4. Ответственным за прием детей в МБОУ «Студенковская СОШ» Морозовой О.Ю., филиала 

«Благовская ООШ» МБОУ «Студенковская СОШ» Сверчковой Е.В., филиала «Павловская ООШ» 

МБОУ «Студенковская СОШ» Райковой В.В.: 

• сформировать личные дела обучающихся, указанных в пунктах 1, 2, 3 настоящего приказа. 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 

указанных в пункте 1,2 ,3 настоящего приказа; 

• Морозовой О.Ю. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Студенковская 

СОШ».  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор 
 

Т.Н.Черешнева 

  


